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Inledning
Denna handlingsplan är en bilaga till Eskilstuna kommuns lekplatsplan antagen 2023 som beskriver större åtgärder 
bland Torshällas allmänna lekplatser under åren 2023–2030. Budgeten förändras årligen och denna handlingsplan ska 
ses som en prioriteringshjälp till en preliminär investeringsplan för allmänna lekplatser.

Alla befintliga allmänna lekplatser presenteras på eskilstuna.se/lekplatser

Planerade investeringar och avvecklingar 2023–2030 

Planerade investeringar Planerade avvecklingar

Nyströmsparken ny, stadsdelslekplats 3 mkr
Nyströmsparken befintlig, Solrosparken och 
Österbyparken avvecklas i samband med 
byggnation av ny lekplats i Nyströmsparken.

Förslag belysning på befintliga lekplatser 0,5 mkr

Förslag fortsatt utveckling av Nyströmsparken och 
utveckling av befintlig lekplats Mälarbaden 2 mkr

Lekplatsen Klostergatan – ligger på kvartersmark

Förslag utveckla en ny stadsdelslekplats i närheten 
av platsen för den f.d. Kvarnen 3 mkr

Valsmästargatan avvecklas när ny 
stadsdelslekplats är byggd.

Förslag utveckla stadsdelslekplatsen i 
Krusgårdsparken till en utflyktslekplats 1,5 mkr

Kostnadsbedömning utvecklingsplan
Nya lekplatser eller totalrenovering av lekplatser (2021):

• Områdeslekplats: cirka 1,5–3 mkr

• Stadsdelslekplats: cirka 3–5,5 mkr

• Utflyktslekplats: cirka 4–10 mkr

• Utveckla en stadsdelslekplats till utflyktslekplats: cirka 1–1,5 mkr

Kostnaden kan variera beroende på hur mycket av omgivningen som måste tas med i projektet eller om det behövs 
förbättrad infrastruktur i form av tex belysning, gång- och cykelbanor, grillplatser, väderskydd samt om möblerna ska 
följa resterande parkens stil och är av dyrare karaktär.

Avslutning
Det finns alltid mer att utveckla när det kommer till lekplatser och det ska inte glömmas bort att redan innan 
lekplatsplanen och handlingsplanen togs fram så har Eskilstuna kommun jobbat medvetet för att förbättrat utbudet av 
lekplatser, till exempel stadsdelslekplatsen Äventyret i Krusgårdsparken Torshälla. 

Även lekplatser som inte finns med i listan för kommande investeringar kan komma att utvecklas i mindre skala inom 
driftbudgeten. Till exempel kan dessa kompletteras med mer grönska, lekredskap, belysning eller sittplatser efter 
behov.

Bilagor
Bilaga 1 lekplatstyp 2030 - visar hur lekplatserna i Torshälla utvecklats till 2030 om de föreslagna investeringarna och 
avvecklingarna sker.

https://www.eskilstuna.se/kultur-och-fritid/lekplatser-parker-och-torg/lekplatser?configFilter=&otherConfigFilter=&page=1&query=&topFilter=image
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